关于拟确定张雅雯等同志为入党积极分子的公示

经党员推荐和共青团推优、支部委员会研究，总支委员会审议，

拟将张雅雯等 64 位同志列为入党积极分子，根据发展党员工作有关

要求，现将有关情况公示如下：

序号 班级 姓名
性

别
民族 籍贯 出生年月日

申请入党

时间

确定入党积

极分子时间

班级成绩排名

（名次/人数）

上上学

期
上学期

1 国贸 3211 张雅雯 女 汉族 浙江温州 2003.07.08 2021.09.20 2022.04.11 4/41

2 国贸 3211 余妹 女 苗族 贵州雷山 2002.12.30 2021.09.20 2022.04.11 2/41

3 国贸 3212 林瑜 女 汉族 浙江宁波 2003.03.04 2021.09.20 2022.04.11 7/43

4 国贸 3212 周婕 女 汉族 浙江宁波 2003.05.09 2021.09.20 2022.04.11 4/43

5 国贸 3212 王瑶 女 汉族 浙江金华 2003.04.05 2021.09.20 2022.04.11 3/43

6 国贸 3212 黄欣丽 女 汉族 浙江杭州 2002.11.07 2021.09.20 2022.04.11 9/43

7 国贸 3212 吴智娜 女 汉族 江西鹰潭 2003.02.23 2021.09.20 2022.04.11 12/43

8 国贸 3213 柯万海 男 汉族 浙江温州 2003.09.01 2021.09.21 2022.04.11 2/36

9 国贸 3213 陈珞妍 女 汉族 浙江温州 2003.03.26 2021.09.15 2022.04.11 4/36

10 国贸 3213 刘莹 女 汉族 浙江建德 2003.02.17 2021.09.18 2022.04.11 3/36

11 国贸 3213 李梦茹 女 汉族 浙江台州 2003.05.25 2021.09.18 2022.04.11 5/36

12 国贸 3214 姚丽娜 女 汉族 浙江绍兴 2003.06.09 2021.10.07 2022.04.11 11/39

13 国贸 3214 楼睿 女 汉族 浙江宁波 2003.02.06 2021.09.20 2022.04.11 6/40

14 国贸 3214 陈慧 女 汉族 浙江丽水 2002.12.20 2021.09.20 2022.04.11 4/41

15 国贸 3214 王婷 女 汉族 浙江嘉兴 2002.11.14 2021.09.20 2022.04.11 1/41

16 国贸 3214 谭冯 女 汉族 安徽宣城 2002.12.04 2021.09.20 2022.04.11 5/41

17 国贸 3214 潘美钧 女 汉族 浙江绍兴 2003.10.06 2021.10.08 2022.04.11 3/41

18 国贸 3215 唐顺利 女 汉族 四川安岳 2003.08.16 2021.09.20 2022.04.11 11/38

19 旅游 3211 徐一平 女 汉族 浙江衢州 2002.01.06 2021.09.20 2022.04.11 3/39

20 旅游 3211 王嘉钰 女 汉族 浙江嘉兴 2000.01.24 2021.09.20 2022.04.11 2/39

21 旅游 3211 余婷 女 汉族 浙江衢州 2003.08.08 2021.09.20 2022.04.11 9/39

22 旅游 3211 王娅妮 女 汉族 浙江台州 2003.07.24 2021.09.20 2022.04.11 1/39

23 旅游 3212 徐圆圆 女 汉族 浙江瑞安 2003.08.04 2021.10.10 2022.04.11 11/44

24 旅游 3213 刘经纬 女 汉族 浙江杭州 2001.08.07 2021.09.20 2022.04.11 2/35

25 旅游 3213 洪雅微 女 汉族 浙江台州 2003.02.04 2021.09.20 2022.04.11 8/35

26 商日 2210 龙凤 女 汉族 湖南邵阳 2002.10.02 2021.09.26 2022.04.11 9/29

27 商日 2210 曾晨语 女 汉族 湖南沅江 2003.06.16 2021.09.26 2022.04.11 4/29

28 商日 3212 周奇 女 汉族 浙江绍兴 2003.08.15 2021.09.20 2022.04.11 8/37

29 商日 3212 鲍滢滢 女 汉族 浙江杭州 2001.10.31 2021.09.20 2022.04.11 6/37

30 商日 3212 陈喻 女 汉族 浙江绍兴 2002.11.20 2021.09.20 2022.04.11 1/37

31 商英 3211 周祎欣 女 汉族 浙江台州 2003.06.20 2021.09.15 2022.04.11 6/36

32 商英 3211 郑伊盈 女 汉族 浙江台州 2003.08.26 2021.09.15 2022.04.11 13/36

33 商英 3211 林静仪 女 汉族 浙江台州 2003.04.25 2021.09.15 2022.04.11 8/36

34 商英 3211 梅欣慧 女 汉族 浙江温州 2002.10.19 2021.09.15 2022.04.11 7/36

35 商英 3211 姚俊楠 男 汉族 江西上饶 2000.04.18 2021.10.06 2022.04.11 22/36

36 商英 3211 何涛 男 汉族 浙江余姚 2003.08.28 2021.09.15 2022.04.11 18/36

37 商英 3212 沈夏微 女 汉族 浙江温州 2003.08.20 2021.10.09 2022.04.11 1/38

38 商英 3212 倪清扬 女 汉族 浙江温州 2003.07.05 2021.09.20 2022.04.11 9/38

39 商英 3212 周婧 女 汉族 浙江衢州 2003.03.22 2021.09.20 2022.04.11 10/38

40 商英 3212 陈诺 女 汉族 浙江丽水 2002.09.06 2021.09.20 2022.04.11 13/38

41 商英 3213 周越 女 汉族 安徽合肥 2002.01.14 2021.09.26 2022.04.11 7/38

42 商英 3213 陈若琪 女 汉族 浙江温州 2003.02.27 2021.09.20 2022.04.11 8/38

43 商英 3213 董睿豪 男 汉族 浙江宁波 2003.07.29 2021.09.20 2022.04.11 1/38

44 商英 3213 徐佳豪 男 汉族 浙江温州 2002.11.30 2021.09.20 2022.04.11 4/38

45 商英 3213 王雨欣 女 汉族 浙江台州 2003.05.25 2021.09.22 2022.04.11 5/38

46 商英 3213 朱高杰 男 汉族 浙江丽水 2002.09.02 2021.09.20 2022.04.11 12/36

47 商英 3213 覃绍洋 男 汉族 浙江嘉兴 2002.07.13 2021.09.21 2022.04.11 3/38

48 商英 3213 涂伊如 女 汉族 浙江温州 2003.03.22 2021.09.18 2022.04.11 1/38

49 商英 3214 许栋梁 女 汉族 浙江诸暨 2003.08.05 2021.09.20 2022.04.11 8/36

50 商英 3214 徐楠妍 女 汉族 浙江宁波 2001.11.13 2021.10.07 2022.04.11 13/36

51 商英 3214 梁玲俐 女 汉族 浙江临海 2002.10.20 2021.10.07 2022.04.11 6/36

52 国贸 3201 杨婷婷 女 汉族 浙江温州 2002.03.22 2020.10.22 2022.04.11 30/45 15/45

53 国贸 3204 雷计宁 男 汉族 浙江温州 2001.08.10 2020.10.19 2022.04.11 32/45 31/45

54 旅游 3201 陈欣 女 汉族 浙江金华 2002.09.05 2021.09.11 2022.04.11 20/42 3/42

55 旅游 3202 刘琪琪 女 汉族 浙江丽水 2001.10.15 2020.10.19 2022.04.11 14/52 15/52

56 商英 3201 黄啟政 男 汉族 安徽合肥 2002.02.03 2020.10.01 2022.04.11 35/39 35/39

57 商英 3201 陈家林 男 汉族 浙江青田 2000.03.12 2020.10.16 2022.04.11 35/39 35/39

58 商英 3202 徐子昂 男 汉族 浙江杭州 2002.06.11 2021.09.28 2022.04.11 6/39 2/39

59 商英 3202 姚骄阳 女 汉族 浙江宁波 2002.03.27 2020.10.16 2022.04.11 15/38 9/38

60 商英 3203 诸葛雪 女 汉族 浙江杭州 2001.01.31 2020.10.19 2022.04.11 2/39 2/39

经党支部培养教育和考察，张雅雯等 64 位同志能与党中央保持

高度一致，对党的认识比较全面深刻、各方面表现比较突出、在群众

中有一定的威信，经支部委员会 2022 年 4 月 11 日讨论同意，总支部

委员会 2022 年 4 月 11 日审议，拟列为入党积极分子，现予以公示。

公示时间为 2022 年 4 月 11 日至 2022 年 4 月 15 日（公示时间为

5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其

在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律

等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义

反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严

格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向

反映人反馈。

联系电话：0574-86891805

电子邮箱：1454865582@qq.com

来信地址：宁波职业技术学院国际商旅学院党总支

中共宁波职业技术学院

国际商旅学院总支委员会

2022 年 4月 11 日

61 商英 3203 张梦如 女 汉族 山西临汾 2003.01.16 2021.03.24 2022.04.11 13/39 8/39

62 商英 3203 詹安琪 女 汉族 浙江温州 2002.07.11 2020.10.18 2022.04.11 10/39 7/39

63 商英 3204 丁上珂 女 汉族 浙江丽水 2002.12.17 2021.03.25 2022.04.11 3/38 2/38

64 商英 3204 金维雅 女 汉族 浙江平湖 2001.09.14 2021.03.25 2022.04.11 8/38 7/38